



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002095099
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 ส.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : C06 กฟจ.พช.
ที่อยู่(Pur. group address) : 2 ถ.สนามชัย ค.ในเมืองอ.เมือง จ.เพชรบูรณ์ 67000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท เจพีซี อีเล็กทริก คอร์ป จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
92 ซ. พระรามที่ 2 ซ.28 แยก 5
แขวงจอมทอง เขตจอมทอง
จ.กรุงเทพมหานคร 10150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-04-001-0015	ANIMAL BARRIER ANIMAL BARRIER	110.000 ชิ้น	483.00	53,130.00
2	1-04-001-0016	CUTOUT BRACKET CUTOUT BRACKET	110.000 ชิ้น	670.00	73,700.00
3	1-03-001-0200	INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202 INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202	110.000 ชิ้น	2,980.00	327,800.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายจิรภูมิศักดิ์ เทวธิตรัตน์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พช.
วันที่(Date) ๙ ส.ค. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจิรภูมิศักดิ์ เทวธิตรัตน์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พช.
วันที่(Date) ๙ ส.ค. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002095099
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 09 ต.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		454,630.00
				ส่วนลด(Discourt)		0.00
				มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		454,630.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		31,824.10
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		486,454.10
(สี่แสนแปดหมื่นหกพันสี่ร้อยห้าสิบบาทสิบสตางค์)						

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายจิรภูมิศักดิ์ เทวสุทิน)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.พช.
วันที่(Date) - ๙ ต.ค. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจิรภูมิศักดิ์ เทวสุทิน)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.พช.
วันที่(Date) - ๙ ต.ค. ๒๕๖๕

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)